[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.06.2016                                                                                            № 587-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Ханты-Мансийского
района от 30.12.2015 № 1719-р
«Об утверждении графика выездных                                                                    приемов по личным вопросам
граждан на первое полугодие
2016 года»

	Учитывая письмо заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ           Корниенко Ю.И., исх. от 23.06.2016 № 3456/16:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 30.12.2015 № 1719-р «Об утверждении графика выездных приемов по личным вопросам граждан на первое полугодие
2016 года» изменения, изложив строку 5 в новой редакции:
«
	Корниенко Юрий Иванович,
заместитель главы администрации Ханты-Мансийского района, директор департамента строительства, архитектуры и ЖКХ
	с. Селиярово
с. Цингалы
п. Горноправдинск

	январь
февраль
март

».
2. Опубликовать  настоящее распоряжение в  газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить                                на управляющего делами администрации Ханты-Мансийского района Киприянова В.Г.

[bookmark: _GoBack]
И.о. главы администрации                                                                                                              Ханты-Мансийского района                                                            Р.Н.Ерышев
image1.png
7>
N |